SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

UNIDADE REGIONAL DE ENSINO DE VOTUPORANGA

Rua Brasília, 3430 – Vale do Sol – CEP: 15.500-278

Votuporanga – (17) 3426-8710

Relação final dos Candidatos no Processo de Seleção de

Docentes para Atuação no Projeto de Olimpíadas Científicas –

Escolas Olímpicas

A Unidade Regional de Ensino de Votuporanga, com fundamento no disposto na

Resolução SEDUC n° 150, de 27 de novembro de 2025, torna público a relação final

dos docentes para atuação no Projeto de Olimpíadas Científicas – Escolas Olímpicas.

Nome do Docente CPF
Simone Pereira Dias      331.341.888-05

Dayane Maranho Fernandes 403.309.438-55

Lucas Leonardo Garcia Alves 453.853.968-69

27 de fevereiro de 2026

Marceliane de Oliveira Ferreira

Chefe de Departamento